Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estética e Cosmetologia e Pedagogia Guairaca 26/08/2017

E do formando: Caio Augusto Bronholo

Contas A Vencer

20/12/2016
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Caio Augusto Bronholo

Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estét
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016

05/02/2017

149,63

7,40

0,00

157,03

0,00

157,03

Observacdes:
20/12/2016 Bom dia Caio,

Segue proposta conforme solicitado.

Valor a vencer: R$785.15 (15/02/2017 a 05/06/2017)

01 parcela de R$500,00 para 30/12/2016 mais 02 parcelas de R$ 142.58 para 15/01/2017 e 15/02/2017. Janaina

Caio Augusto Bronholo

Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estét
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016

B

05/03/2017

149,63

7,40

0,00

157,03

0,00

157,03

Caio Augusto Bronholo

Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estét
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016

05/04/2017

149,63

7,40

0,00

157,03

0,00

157,03

Caio Augusto Bronholo

Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estét
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016

05/05/2017

149,63

7,40

0,00

157,03

0,00

157,03

Caio Augusto Bronholo

Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estét
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016

05/06/2017

149,63

7,40

0,00

157,03

0,00

157,03

Sub-total (Aberto):

748,15

37,00

0,00

785,15

0,00

785,15

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Caio Augusto Bronholo

Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estét
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016

05/07/2016

149,63

7,40

0,00

157,03

157,03

0,00

Caio Augusto Bronholo
Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estét

Emitido por: Janaina Montagna

05/08/2016

149,63

7,40

0,00

157,03

157,03

0,00




Consoli Eventos 20/12/2016

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 2
Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estética e Cosmetologia e Pedagogia Guairaca 26/08/2017

E do formando: Caio Augusto Bronholo
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016

Caio Augusto Bronholo B 05/09/2016 149,63 7,40 0,00 157,03 157,03 0,00

Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estét
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016

Caio Augusto Bronholo B 05/10/2016 149,63 7,40 0,00 157,03 157,03 0,00

Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estét
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016

Caio Augusto Bronholo B 05/11/2016 149,63 7,40 0,00 157,03 157,03 0,00

Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estét
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016

Caio Augusto Bronholo B 05/12/2016 149,63 7,40 0,00 157,03 157,03 0,00

Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estét
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016

Caio Augusto Bronholo B 05/01/2017 149,63 7,40 0,00 157,03 157,03 0,00

Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estét
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016

Sub-total (Recebidas): 1.047,41 51,80 0,00 1.099,21 1.099,21 0,00

Totais

Total Geral: | 1.795,56 88,80 0,00 1.884,36 1.099,21 785,15

Emitido por: Janaina Montagna




