Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Adm, Ciências Bio, Educ. Física, Estética e Cosmetologia e Pedagogia Guairacá 26/08/2017

E do formando: Caio Augusto Bronholo

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Caio Augusto Bronholo	В	05/02/2017	149,63	7,40	0,00	157,03	0,00	157,03
Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciências Bio, Educ.Física, Estét Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016								

Observações:

20/12/2016 Bom dia Caio,

Segue proposta conforme solicitado.

Valor a vencer: R\$785.15 (15/02/2017 a 05/06/2017)

• 01 parcela de R\$500,00 para 30/12/2016 mais 02 parcelas de R\$ 142.58 para 15/01/2017 e 15/02/2017. Janaina

Caio Augusto Bronholo	В	05/03/2017	149,63	7,40	0,00	157,03	0,00	157,03
Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciências Bio, Educ.Física, Estét Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016					•			
Caio Augusto Bronholo	В	05/04/2017	149,63	7,40	0,00	157,03	0,00	157,03
Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciências Bio, Educ.Física, Estét Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016								
Caio Augusto Bronholo	В	05/05/2017	149,63	7,40	0,00	157,03	0,00	157,03
Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciências Bio, Educ.Física, Estét Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016					•			
Caio Augusto Bronholo	В	05/06/2017	149,63	7,40	0,00	157,03	0,00	157,03
Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciências Bio, Educ.Física, Estét Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016	İ							
	Sub-total (Aberto):		748,15	37,00	0,00	785,15	0,00	785,15

Contas Recebidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Caio Augusto Bronholo	В	05/07/2016	149,63	7,40	0,00	157,03	157,03	0,00
Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciências Bio, Educ.Física, Estét Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016			-					
Caio Augusto Bronholo	В	05/08/2016	149,63	7,40	0,00	157,03	157,03	0,00
Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciências Bio, Educ.Física, Estét								

Emitido por: Janaína Montagna

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Adm, Ciências Bio, Educ. Física, Estética e Cosmetologia e Pedagogia Guairacá 26/08/2017

E do formando: Caio Augusto Bronholo

	Sub-total	(Recebidas):	1.047,41	51,80	0,00	1.099,21	1.099,21	0,00
Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciências Bio, Educ.Física, Estét Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016								
Caio Augusto Bronholo	В	05/01/2017	149,63	7,40	0,00	157,03	157,03	0,00
Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciências Bio, Educ.Física, Estét Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016								
Caio Augusto Bronholo	В	05/12/2016	149,63	7,40	0,00	157,03	157,03	0,00
Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciências Bio, Educ.Física, Estét Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016								
Caio Augusto Bronholo	В	05/11/2016	149,63	7,40	0,00	157,03	157,03	0,00
Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciências Bio, Educ.Física, Estét Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016								
Caio Augusto Bronholo	В	05/10/2016	149,63	7,40	0,00	157,03	157,03	0,00
Caio Augusto Bronholo - Baile de Adm, Ciências Bio, Educ.Física, Estét Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016								
Caio Augusto Bronholo	В	05/09/2016	149,63	7,40	0,00	157,03	157,03	0,00
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/07/2016								

Totais

Total Geral:	1.795,56	88,80	0,00	1.884,36	1.099,21	785,15
--------------	----------	-------	------	----------	----------	--------